
UCHWAŁA NR 152/2019
ZARZĄD POWIATU PUŁTUSKIEGO

z dnia 9 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2019 Nr III/28/2018 Rady Powiatu 
w Pułtusku z dnia 19 grudnia 2018 r.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz §11 ust. 1 pkt 4 uchwały budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2019 Nr 
III/28/2018 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 19 grudnia 2018 r. Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu powiatu pułtuskiego na 2019 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały:

1) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 109 826,40 zł.

2. Plan dochodów budżetu powiatu pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi: 83 953 278,25 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie: 77 187 063,25 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie: 6 766 215,00 zł.

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu powiatu pułtuskiego na 2019 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały:

1) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 162 153,40 zł,

2) zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 52 327,00 zł.

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 162 153,40 zł,

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 52 327,00 zł.

3. Plan wydatków budżetu powiatu pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi: 91 786 347,25 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie: 72 367 103,25 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie: 19 419 244,00 zł.

§ 3. 1. Dokonuje się podziału rezerwy celowej w łącznej kwocie 7 000 zł z przeznaczeniem na zadania 
z zakresu pomocy społecznej – wydatki bieżące Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku.

2. Rezerwa celowa po zmianie wynosi 2 423 862 zł.

§ 4. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 sierpnia 2019 r.

Poz. 9842



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zarządu Starosta

Jan Zalewski

Wicestarosta

Beata Jóźwiak

Członek Zarządu

Halina Banach

Członek Zarządu

Emilia Gąsecka

Członek Zarządu

Zbigniew Księżyk

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9842



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

710 0,00 12 000,00

0,00 0,00

71015 0,00 12 000,00

0,00 0,00

0,00 12 000,00

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 152/2019

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 9 sierpnia 2019 r.

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

338 000,00 350 000,00

Nadzór budowlany 338 500,00 350 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Działalność usługowa 1 255 500,00 1 267 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9842



852 0,00 55 125,00

0,00 0,00

85203 0,00 55 125,00

0,00 0,00

0,00 55 125,00

853 0,00 42 701,40

0,00 0,00

85321 0,00 30 265,40

0,00 0,00

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
100 589,35 130 854,75

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
1 822 521,85 1 865 223,25

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

1 312 560,00 1 367 685,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

231,00 231,00

Ośrodki wsparcia 1 313 460,00 1 368 585,00

Pomoc społeczna 22 463 621,00 22 518 746,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9842



0,00 30 265,40

85334 0,00 12 436,00

0,00 0,00

0,00 12 436,00

0,00 109 826,40

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6 766 215,00 6 766 215,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

879 212,00 879 212,00

majątkowe

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

1 227 269,00 1 239 705,00

77 077 236,85 77 187 063,25bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

100 489,35 130 754,75

Pomoc dla repatriantów 1 227 269,00 1 239 705,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9842



0,00 109 826,40

0,00 0,00

Ogółem: 83 843 451,85 83 953 278,25

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

879 212,00 879 212,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9842



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 736 104,00 1 178 629,00 1 178 629,00 922 925,00 255 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557 475,00 557 475,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 748 104,00 1 190 629,00 1 190 629,00 922 925,00 267 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557 475,00 557 475,00 0,00 0,00

338 000,00 338 000,00 338 000,00 320 339,00 17 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 350 000,00 320 339,00 29 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 496 862,00 2 496 862,00 2 496 862,00 0,00 2 496 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 489 862,00 2 489 862,00 2 489 862,00 0,00 2 489 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 496 862,00 2 496 862,00 2 496 862,00 0,00 2 496 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 489 862,00 2 489 862,00 2 489 862,00 0,00 2 489 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 144 992,00 15 085 952,00 13 241 217,00 11 445 066,00 1 796 151,00 659 765,00 39 470,00 1 145 500,00 0,00 0,00 59 040,00 59 040,00 0,00 0,00

-42 900,00 -42 900,00 -42 900,00 -900,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 900,00 42 900,00 42 900,00 36 921,00 5 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 144 992,00 15 085 952,00 13 241 217,00 11 481 087,00 1 760 130,00 659 765,00 39 470,00 1 145 500,00 0,00 0,00 59 040,00 59 040,00 0,00 0,00

4 612 271,00 4 553 231,00 4 543 303,00 3 602 185,00 941 118,00 0,00 9 928,00 0,00 0,00 0,00 59 040,00 59 040,00 0,00 0,00

-42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 124,00 13 124,00 13 124,00 13 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 583 395,00 4 524 355,00 4 514 427,00 3 615 309,00 899 118,00 0,00 9 928,00 0,00 0,00 0,00 59 040,00 59 040,00 0,00 0,00

853 632,00 853 632,00 816 356,00 696 419,00 119 937,00 35 650,00 1 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 876,00 28 876,00 28 876,00 22 897,00 5 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

882 508,00 882 508,00 845 232,00 719 316,00 125 916,00 35 650,00 1 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 222 065,00 4 222 065,00 3 668 838,00 3 253 915,00 414 923,00 549 349,00 3 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 222 065,00 4 222 065,00 3 668 838,00 3 253 915,00 414 923,00 549 349,00 3 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 851 243,00 22 086 838,00 22 045 238,00 16 387 269,00 5 657 969,00 0,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 764 405,00 764 405,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 125,00 62 125,00 62 125,00 33 077,00 29 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 913 368,00 22 148 963,00 22 107 363,00 16 420 346,00 5 687 017,00 0,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 764 405,00 764 405,00 0,00 0,00

1 312 560,00 1 312 560,00 1 312 560,00 1 053 388,00 259 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 125,00 55 125,00 55 125,00 26 077,00 29 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 367 685,00 1 367 685,00 1 367 685,00 1 079 465,00 288 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 152/2019

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 9 sierpnia 2019 r. 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 557 475,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 557 475,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80117
Branżowe szkoły I i II 

stopnia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9842



549 946,00 549 946,00 549 346,00 505 259,00 44 087,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

556 946,00 556 946,00 556 346,00 512 259,00 44 087,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 656 193,85 3 656 193,85 2 332 813,35 2 079 201,00 253 612,35 79 094,00 1 244 286,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 701,40 42 701,40 30 265,40 21 900,00 8 365,40 0,00 12 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 698 895,25 3 698 895,25 2 363 078,75 2 101 101,00 261 977,75 79 094,00 1 256 722,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 489,35 100 489,35 100 489,35 69 121,00 31 368,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 265,40 30 265,40 30 265,40 21 900,00 8 365,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 754,75 130 754,75 130 754,75 91 021,00 39 733,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 227 269,00 1 227 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 227 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 436,00 12 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 239 705,00 1 239 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 239 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 017 713,00 5 897 753,00 5 544 717,00 4 738 022,00 806 695,00 318 436,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 119 960,00 119 960,00 0,00 0,00

-2 427,00 -2 427,00 -2 427,00 0,00 -2 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 427,00 2 427,00 2 427,00 0,00 2 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 017 713,00 5 897 753,00 5 544 717,00 4 738 022,00 806 695,00 318 436,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 119 960,00 119 960,00 0,00 0,00

1 073 872,00 1 073 872,00 1 073 572,00 877 096,00 196 476,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 427,00 -2 427,00 -2 427,00 0,00 -2 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 427,00 2 427,00 2 427,00 0,00 2 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 073 872,00 1 073 872,00 1 073 572,00 877 096,00 196 476,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 676 520,85 72 257 276,85 64 498 187,35 47 101 130,00 17 397 057,35 1 707 925,00 3 440 259,50 1 145 500,00 0,00 1 465 405,00 19 419 244,00 19 419 244,00 0,00 0,00

-52 327,00 -52 327,00 -52 327,00 -900,00 -51 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 153,40 162 153,40 149 717,40 91 898,00 57 819,40 0,00 12 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 786 347,25 72 367 103,25 64 595 577,75 47 192 128,00 17 403 449,75 1 707 925,00 3 452 695,50 1 145 500,00 0,00 1 465 405,00 19 419 244,00 19 419 244,00 0,00 0,00

85218
Powiatowe centra 

pomocy rodzinie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,0085321

Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85334 Pomoc dla repatriantów

po zmianach 0,00

0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

85406

Poradnie 

psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 897 150,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 897 150,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9842



w  złotych

1 2 4 5 6 7

010 17 000,00 17 000,00 17 000,00

01005 17 000,00 17 000,00 17 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
17 000,00

17 000,00 17 000,00

700 125 000,00 125 000,00 125 000,00

70005 125 000,00 125 000,00 125 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
125 000,00

125 000,00 125 000,00

710 483 000,00 483 000,00 483 000,00

71012 133 000,00 133 000,00 133 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
133 000,00

133 000,00 133 000,00

71015 350 000,00 350 000,00 350 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
350 000,00

350 000,00 350 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Dochody i wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem Wydatki ogółem 

z tego:

wydatki 

bieżące

Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

wydatki 

majątkowe

Nadzór budowlany 

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Pułtusku 

3

Rolnictwo i łowiectwo

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Gospodarka mieszkaniowa

Załącznik Nr  3

do Uchwały Nr 152/2019

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 9 sierpnia 2019 r. 

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9842



Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem Wydatki ogółem 

z tego:

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

750 65 316,00 65 316,00 65 316,00   

75011 37 701,00 37 701,00 37 701,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
37 701,00

37 701,00 37 701,00

75045 27 615,00 27 615,00 27 615,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
27 615,00

27 615,00 27 615,00

752 63 284,00 63 284,00 45 600,00 17 684,00

75295 63 284,00 63 284,00 45 600,00 17 684,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
45 600,00

6410
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
17 684,00

63 284,00 45 600,00 17 684,00

754 4 299 038,00 4 299 038,00 4 299 038,00

75411 4 296 938,00 4 296 938,00 4 296 938,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
4 296 938,00

4 296 938,00 4 296 938,00

75414 2 100,00 2 100,00 2 100,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
2 100,00

2 100,00 2 100,00

755 132 000,00 132 000,00 132 000,00

75515 132 000,00 132 000,00 132 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
132 000,00

Starostwo Powiatowe 132 000,00 132 000,00

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Pułtusku

Wymiar sprawiedliwości

Kwalifikacja wojskowa

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Pułtusku

Obrona cywilna

Nieodpłatna pomoc prawna

Obrona narodowa 

Pozostała działalność 

Administracja publiczna 

Urzędy wojewódzkie 

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9842



Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem Wydatki ogółem 

z tego:

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

801 11 125,00 11 125,00 11 125,00

80153 11 125,00 11 125,00 11 125,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
11 125,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Anny Karłowicz w Pułtusku 11 125,00 11 125,00

851 1 565 300,00 1 565 300,00 1 565 300,00   

85156 1 565 300,00 1 565 300,00 1 565 300,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
1 565 300,00

1 565 300,00 1 565 300,00

852 1 376 145,00 1 376 145,00 1 376 145,00

85203 1 367 685,00 1 367 685,00 1 367 685,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
1 367 685,00

1 367 685,00 1 367 685,00

85205 8 460,00 8 460,00 8 460,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
8 460,00

8 460,00 8 460,00

853 1 384 477,25 1 384 477,25 1 384 477,25

85321 130 754,75 130 754,75 130 754,75

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
130 754,75

130 754,75 130 754,75

85334 1 239 705,00 1 239 705,00 1 239 705,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
1 239 705,00

1 239 705,00 1 239 705,00

85395 14 017,50 14 017,50 14 017,50

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
14 017,50

14 017,50 14 017,50

Ochrona zdrowia 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

Powiatowy Urząd Pracy w Pułtusku 

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

Oświata i wychowanie 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku 

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

Pomoc dla repatriantów

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku 

Pozostała działalność 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku 

Środowiskowy Dom Samopomocy w Pułtusku

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 9842



Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem Wydatki ogółem 

z tego:

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

855 325 000,00 325 000,00 325 000,00

85504 12 000,00 12 000,00 12 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżąze z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
12 000,00

12 000,00 12 000,00

85508 313 000,00 313 000,00 313 000,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty 

stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

313 000,00

313 000,00 313 000,00

9 846 685,25 9 846 685,25 9 829 001,25 17 684,00O G Ó Ł E M

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku

Rodziny zastępcze

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku

Rodzina

Wspieranie rodziny

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 9842


		2019-08-14T12:29:23+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




